
ZARZĄDZENIE NR 6/15
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2015 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938, poz. 1646, 2014 r. poz. 379, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616, 2014 r. poz. 1280), w związku z Uchwałą Nr 
III/37/15 Rady Gminy Gródek z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2015 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2015 r. w zakresie:

1) planu dochodów budżetu, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejsze

nie
Zwiększen

ie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 263 500,00 0,00 0,00 3 263 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejsze

nie
Zwiększen

ie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 500,00 0,00 12 578,00 62 078,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 40 000,00 0,00 12 578,00 52 578,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00 12 578,00 52 578,00

926 Kultura fizyczna 11 159,00 0,00 5 445,00 16 604,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 159,00 0,00 5 445,00 16 604,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 159,00 0,00 5 445,00 16 604,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 159,00 0,00 5 445,00 16 604,00

Id: E832A65B-4B67-4859-8064-FAA2660E50CD. Podpisany Strona 1



2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

11 159,00 0,00 5 445,00 16 604,00

bieżące razem: 10 389 487,00 0,00 18 023,00 10 407 510,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 148 664,00 0,00 5 445,00 1 154 109,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 40 087,00 40 087,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 40 087,00 40 087,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6660

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 
majątkowych

0,00 0,00 40 087,00 40 087,00

926 Kultura fizyczna 40 478,00 -20 942,00 0,00 19 536,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

40 478,00 -20 942,00 0,00 19 536,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 478,00 -20 942,00 0,00 19 536,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

40 478,00 -20 942,00 0,00 19 536,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

40 478,00 -20 942,00 0,00 19 536,00

majątkowe razem: 2 996 182,00 -20 942,00 40 087,00 3 015 327,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 575 669,00 -20 942,00 0,00 2 554 727,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejsze

nie
Zwiększen

ie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 652 203,00 0,00 0,00 1 652 203,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 350 372,00 -20 942,00 58 110,00 18 387 540,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 724 333,00 -20 942,00 5 445,00 3 708 836,00

2) planu dochodów urzędu, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj zadania: Własne
Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejsze

nie
Zwiększen

ie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 798 334,00 -469 719,00 0,00 4 328 615,00

Id: E832A65B-4B67-4859-8064-FAA2660E50CD. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

605 384,00 -469 719,00 0,00 135 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

479 719,00 -469 719,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500,00 0,00 469 719,00 476 219,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 469 719,00 469 719,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

0,00 0,00 469 719,00 469 719,00

bieżące razem: 4 904 834,00 -469 
719,00

469 
719,00 4 904 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 305 000,00 0,00 0,00 305 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 5 209 834,00 -469 
719,00

469 
719,00 5 209 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

3) planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj: Poroz. z JST

Razem: 4 425 110,00 0,00 4 425 110,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 1 000,00 1 000,00 2 000,00

02001 Gospodarka leśna 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00 2 000,00

600 Transport i łączność 4 705 187,00 89 647,00 4 794 834,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 029 887,00 89 647,00 1 119 534,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 200,00 9 647,00 110 847,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 882 887,00 80 000,00 962 887,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

60 200,00 2 600,00 62 800,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

100,00 2 600,00 2 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 100,00 2 600,00 2 700,00

801 Oświata i wychowanie 995 198,00 14 995,00 1 010 193,00

Id: E832A65B-4B67-4859-8064-FAA2660E50CD. Podpisany Strona 3



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 33 717,00 6 587,00 40 304,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 32 694,00 6 587,00 39 281,00

80104 Przedszkola 23 000,00 8 408,00 31 408,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

23 000,00 8 408,00 31 408,00

851 Ochrona zdrowia 223 100,00 - 17 665,00 205 435,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 203 100,00 - 17 665,00 185 435,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 - 17 665,00 57 335,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 826 887,00 10 000,00 1 836 887,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 270 200,00 10 000,00 280 200,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 10 000,00 46 000,00

926 Kultura fizyczna 214 253,00 - 344,00 213 909,00

92601 Obiekty sportowe 70 423,00 1 000,00 71 423,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 143 830,00 - 1 344,00 142 486,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

85 000,00 10 000,00 95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 735,00 7 605,00 12 340,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 545,00 4 091,00 6 636,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 31 902,00 - 19 542,00 12 360,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 148,00 - 10 498,00 6 650,00

Razem: 11 869 068,00 100 233,00 11 969 301,00

Rodzaj: Zlecone

Razem: 28 203,00 0,00 28 203,00

WYDATKI OGÓŁEM: 16 322 381,00 100 233,00 16 422 614,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E832A65B-4B67-4859-8064-FAA2660E50CD. Podpisany Strona 4




